to expresso no caput deste artigo 3º, bem como participar de outras sociedades no País ou no exterior.
Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. CAPÍTULO II - CAPITAL SOCIAL E RES-
PONSABILIDADES - Artigo 5º. O capital social da Companhia é de R$1.088.859,75 (um milhão, oitenta e
oito mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos) representado 1.088.859,75 (um
milhão, oitenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e nove) ações, todas ordinárias nominativas e sem valor
nominal, livres e desembaraçadas de quaisquer ônus. Parágrafo Primeiro: Cada ação ordinária confere ao
seu titular o direito a 1 (um) voto nas deliberações das Assembleias Gerais. Parágrafo Segundo: Os acio-